
 

   

    

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

27.03.2024                                                                             № 1538 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа от 

27.11.2019 г. № 6075 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально-

ориентированных некоммерческих организаций в Миасском городском округе» 

 

В целях исполнения Решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 

30.10.2015г. № 9 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Миасском 

городском округе», Решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 

23.12.2022г. № 3 «О бюджете Миасского городского округа на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов», постановления Администрации Миасского городского округа от 

26.05.2022г. № 2467 «О графике подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для 

составления проекта решения Собрания депутатов Миасского городского округа «О 

бюджете Миасского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», и 

создании Рабочей группы», постановления Администрации Миасского городского округа от 

05.09.2022г. № 4289 «Об утверждении Перечня муниципальных программ, подлежащих к 

финансированию из бюджета Миасского городского округа в 2023 году», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 27.11.2019 г. № 6075 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка 

социально-ориентированных некоммерческих организаций в Миасском городском округе», а 

именно: 

1) в приложении к постановлению Администрации Миасского городского округа от 

27.11.2019 г. № 6075: 

1.1) в паспорте муниципальной программы «Поддержка социально-ориентированных 

некоммерческих организаций в Миасском городском округе» (далее – муниципальная 

программа): 

- позицию «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий 

муниципальной программы (тыс.р.)» изложить в новой редакции: 

Объем 

финансовых 

ресурсов, 

необходимых 

для 

реализации 

мероприятий 

муниципально

й программы 

(тыс.р.) 

Источники 

ИТОГ

О по 

годам 

Бюдже

т МГО 

Областно

й бюджет 

Федеральны

й бюджет 

Прочие 

(внебюджетные

) источники 

2020 год 848,0 848,0 0,0 0,0 0,0 

2021 год 3291,9 1590,5 1701,4 0,0 0,0 

2022 год 1348,0 1348,0 0,0 0,0 0,0 

2023 год 3297,4 3297,4 0,0 0,0 0,0 

2024 год 1647,4 1647,4 0,0 0,0 0,0 

2025 год 1647,4 1647,4 0,0 0,0 0,0 



ИТОГО по 

источника

м 

12080,

1 
10378,7 1701,4 0,0 0,0 

 

- позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы (тыс. руб.)» изложить в 

новой редакции: 

Объемы 

бюджетных 

ассигнований 

муниципально

й программы 

(тыс. р.) 

Источники 

ИТОГ

О по 

годам 

Бюдже

т МГО 

Областно

й бюджет 

Федеральны

й бюджет 

Прочие 

(внебюджетные

) источники 

2020 год 848,0 848,0 0,0 0,0 0,0 

2021 год 3049,4 1348,0 1701,4 0,0 0,0 

2022 год 1348,0 1348,0 0,0 0,0 0,0 

2023 год 3297,4 3297,4 0,0 0,0 0,0 

2024 год 824,0 824,0 0,0 0,0 0,0 

2025 год 824,0 824,0 0,0 0,0 0,0 

ИТОГО по 

источника

м 

10190,

8 
8489,4 1701,4 0,0 0,0 

 

1.2) В Разделе «VI. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:  

- таблицу 2 (тыс. руб.) «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в 

новой редакции: 

Источники Итого по 

источникам 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Бюджет Миасского 

городского округа 

8337,7 848,0 1346,3 1348,0 3147,4 824,0 824,0 

Бюджет Миасского 

городского округа 

(в части 

софинансирования) 

151,7 0,0 1,7 0,0 150,0 0,0 0,0 

Бюджет 

Челябинской 

области 

1701,4 0,0 1701,4 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 10190,8 848,0 3049,4 1348,0 3297,4 824,0 824,0 

1.3) В Разделе «V. Система мероприятий и финансово-экономическое обоснование 

муниципальной подпрограммы» таблицу «Система мероприятий и финансово-

экономическое обоснование муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.4) Таблицу 5 раздела «IX. Объем финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы: 

1) направить настоящее постановление в Регистр муниципальных нормативных 

правовых актов Челябинской области; 

2) направить настоящее постановление с приложениями в полном объеме для 

опубликования в сетевом издании средства массовой информации; 



3) направить настоящее постановление без приложений для опубликования в 

печатном издании с указанием публикации в полном объеме в сетевом издании средства 

массовой информации; 

4) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Миасского городского округа в информационно – коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по социальным вопросам). 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                                    Е.В.Ковальчук 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1  

к постановлению Администрации  

Миасского городского округа  

           от 27.03.2024     № 1538    

 

V. Система мероприятий муниципальной программы и финансово-экономическое обоснование муниципальной программы 

Таблица 1(тыс. руб.) 

Задачи 

Ответств

енный 

исполни

тель 

(ГРБС) 

Источник 

финансиро

вания 

Сроки 

реали

зации 

Объемы бюджетных ассигнований, тыс. руб. 

Ожидаем

ый 

непосредс

твенный 

результат 

Примеча

ние 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  

I. развитие механизмов финансовой, имущественной, информационной, консультационной поддержки СОНКО 

Оказание 

содействия в 

проведении 

мероприятий 

для СОНКО 

Управлен

ие 

экономики  

Админист

рации 

МГО; 

УСЗН; 

Управлен

ие ФКиС 

АМГО 

Без 

финансиро

вания 

2020-

2025 

гг. 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

- - 

Количест

во 

СОНКО, 

получив

ших 

субсидии 

из 

средств 

бюджета 

Миасског

о 

городско

го 

округа, 

(за 2020-

2021 -не 

Решение 

Собрани

я 

депутато

в МГО 

от 

30.03.201

2 г. № 4 

"Об 

установл

ении 

расходн

ых 

обязател

ьств 

Миасско

го 

городско

го округа 

Осуществлен

ие 

имущественн

ой 

поддержки 

Управлен

ие 

муниципал

ьной 

собственн

ости 

Админист

рации 

МГО 

Без 

финансиро

вания 

2020-

2025 

гг. 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 



 

 

 

Задачи 

Ответств

енный 

исполни

тель 

(ГРБС) 

Источник 

финансиро

вания 

Сроки 

реали

зации 

Объемы бюджетных ассигнований, тыс. руб. 

Ожидаем

ый 

непосредс

твенный 

результат 

Примеча

ние 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  

Осуществлен

ие 

консультацио

нной 

поддержки 

Управлен

ие 

экономики  

Админист

рации 

МГО; 

УСЗН; 

Управлен

ие ФКиС 

АМГО 

Без 

финансиро

вания 

2020-

2025 

гг 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

менее 13 

ед. за 

2022 – не 

менее 12 

ед.) 

- 

Увеличен

ие 

количест

ва 

проведен

ных  

мероприя

тий, по 

отношен

ию к 

предыду

щему 

году, (не 

менее 10 

% в 

период с 

по 

Управле

нию 

социальн

ой 

защиты 

населени

я 

Админис

трации 

МГО  в 

части 

предоста

вления 

дополнит

ельных 

мер 

социальн

ой 

поддерж

ки 

населени

я" (с 

учетом 

вносимы

Предоставле

ние 

финансовой 

помощи 

СОНКО в 

виде 

субсидий из 

бюджета 

Миасского 

городского 

округа в 

сфере 

социальной 

защиты 

населения. 

УСЗН 

Бюджет 

Миасского 

городского 

округа 

2020-

2054 

гг. 

5037,7 548,0 1046,3 1048,0 1347,4 524,0 524,0 

Бюджет 

Челябинск

ой области 

- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

 

 

Задачи 

Ответств

енный 

исполни

тель 

(ГРБС) 

Источник 

финансиро

вания 

Сроки 

реали

зации 

Объемы бюджетных ассигнований, тыс. руб. 

Ожидаем

ый 

непосредс

твенный 

результат 

Примеча

ние 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  

Предоставле

ние 

финансовой 

помощи 

СОНКО в 

виде 

субсидий из 

бюджета 

Миасского 

городского 

округа в 

сфере 

физкультуры 

и спорта. 

Управле

ние 

ФКиС 

АМГО; 

 

 

Бюджет 

Миасского 

городского 

округа 

2020-

2025 

гг 

1800,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 

2020 -

2021гг). 

- 

Количест

во 

СОНКО, 

которым 

оказана 

финансов

ая 

поддержк

а за счет 

средств 

Субсиди

и (ед).-  

за 2021не 

менее 2, 

за 2023г. 

– не 

менее 2. 

- СОНКО 

обративш

иеся -  

имеющие 

х 

изменени

й). 

 

Федераль

ный 

закон от 

12.01.199

6 г. №7-

ФЗ «О 

некомме

рческих 

организа

циях» 

Предоставле

ние субсидий 

(грантов) в 

целях 

оказания на 

конкурсной 

основе 

поддержки 

некоммерчес

ким 

неправительс

твенным 

организация

Админис

трация 

МГО 

Бюджет 

Миасского 

городского 

округа  

2023г. 1500,0 0,0 0,0 0,0 1500,0 0,0 0,0 



 

 

 

Задачи 

Ответств

енный 

исполни

тель 

(ГРБС) 

Источник 

финансиро

вания 

Сроки 

реали

зации 

Объемы бюджетных ассигнований, тыс. руб. 

Ожидаем

ый 

непосредс

твенный 

результат 

Примеча

ние 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  

м в 

муниципальн

ых 

образованиях 

Челябинской 

области 

право на 

получени

е  

субсидии 

из 

бюджета  

Миасског

о 

городско

го округа 

и 

получив

ших ее – 

(2022 - 

100%, 

2023 - 

100%,202

4 - 100%, 

2025 - 

100%). 

Предоставле

ние субсидий 

(грантов) в 

целях 

оказания на 

конкурсной 

основе 

поддержки 

некоммерчес

ким 

неправительс

твенным 

организация

м в 

муниципальн

ых 

образованиях 

Челябинской 

области 

 

Бюджет 

Миасского 

городского 

округа 

(софинанси

рование) 

2023г. 150,0 0,0 0,0 0,0 150,0 0,0 0,0 



 

 

 

Задачи 

Ответств

енный 

исполни

тель 

(ГРБС) 

Источник 

финансиро

вания 

Сроки 

реали

зации 

Объемы бюджетных ассигнований, тыс. руб. 

Ожидаем

ый 

непосредс

твенный 

результат 

Примеча

ние 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  

Предоставле

ние субсидий 

(грантов) в 

целях 

оказания на 

конкурсной 

основе 

поддержки 

некоммерчес

ким 

неправительс

твенным 

организация

м в 

муниципальн

ых 

образованиях 

Челябинской 

области 

          

Предоставле

ние субсидий 

СОНКО, 

осуществляю

щим 

деятельность 

в 

Админис

трация 

Миасско

го 

городско

го 

округа 

Бюджет 

Миасского 

городского 

округа (в 

части 

софинанси

рования) 

2021г 1,7 0,0 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

 

 

Задачи 

Ответств

енный 

исполни

тель 

(ГРБС) 

Источник 

финансиро

вания 

Сроки 

реали

зации 

Объемы бюджетных ассигнований, тыс. руб. 

Ожидаем

ый 

непосредс

твенный 

результат 

Примеча

ние 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  

соответствии 

с видами 

деятельности

, 

предусмотре

нными 

статьей 31.1 

Федеральног

о закона от 

12 января 

1996 года № 

7-ФЗ «О 

некоммерчес

ких 

организациях

», на 

финансовое 

обеспечение 

затрат на 

осуществлен

ие 

деятельности 

по 

реализации 

социально 

значимых 

проектов 

Бюджет 

Челябинск

ой области 

2021г. 1701,4 0,0 1701,4 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

 

 

Задачи 

Ответств

енный 

исполни

тель 

(ГРБС) 

Источник 

финансиро

вания 

Сроки 

реали

зации 

Объемы бюджетных ассигнований, тыс. руб. 

Ожидаем

ый 

непосредс

твенный 

результат 

Примеча

ние 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  

ИТОГО затраты по разделу I, в том числе: 10190,8 848,0 3049,4 1348,0 3297,4 824,0 824,0 

Бюджет Миасского городского округа 8489,4 848,0 1348,0 1348,0 3297,4 824,0 824,0 

Бюджет Челябинской области 1701,4 0,0 1701,4 0,0 0,0 0,0 0,0  

II создание постоянно действующей системы взаимодействия органов местного самоуправления и СОНКО 

Организация 

взаимодейств

ия 

Администрац

ии МГО с 

СОНКО 

УСЗН, 

Управлен

ие ФКиС 

АМГО; 

Управлен

ие 

экономики  

Админист

рации 

МГО 

Без 

финансиро

вания 

2020-

2025 

гг 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Увеличен

ие 

количеств

а 

проведенн

ых  

мероприят

ий, по 

отношени

ю к 

предыдущ

ему году 

(не менее 

10 % в 

период с 

2020 -

2021гг, в 

период с 

2022 по 

2024гг не 

менее 

Федераль

ный 

закон от 

12.01.199

6 г. №7-

ФЗ «О 

некомме

рческих 

организа

циях»; 

Федераль

ный 

закон от 

24 

ноября 

1995года 

№ 181-

ФЗ «О 

социальн

ой 

защите 

инвалидо

Содействие 

предоставлен

ию 

муниципальн

ыми 

организация

ми, 

осуществляю

щими теле- и 

(или) 

радиовещани

е и 

УСЗН, 

Управле

ние 

ФКиС 

АМГО; 

Отдел по 

информац

ионной 

безопасно

сти, связи 

и 

взаимодей

Без 

финансиро

вания 

2020-

2025 

гг. 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 

Без 

финанси

рования 



 

 

 

Задачи 

Ответств

енный 

исполни

тель 

(ГРБС) 

Источник 

финансиро

вания 

Сроки 

реали

зации 

Объемы бюджетных ассигнований, тыс. руб. 

Ожидаем

ый 

непосредс

твенный 

результат 

Примеча

ние 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  

редакциями 

муниципальн

ых 

периодическ

их печатных 

изданий 

бесплатного 

эфирного 

времени, 

бесплатной 

печатной 

площади, 

размещение 

информацион

ных 

материалов 

СОНКО в 

информацион

но-

телекоммуни

кационной 

сети 

«Интернет». 

ствия со 

средствам

и 

массовой 

информац

ии  

Админист

рации 

МГО 

2%). в в 

Российск

ой 

Федерац

ии» 

Федераль

ный 

закон от 

12.01.199

6 г. №7-

ФЗ «О 

некомме

рческих 

организа

циях». 

 

ИТОГО затраты по разделу II, в том числе: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет Миасского городского округа 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ИТОГО ,  в том числе: 10190,8 848,0 3049,4 1348,0 3297,4 824,0 824,0 

Бюджет Миасского городского округа 8489,4 848,0 1348,0 1348,0 3297,4 824,0 824,0 



 

 

 

Задачи 

Ответств

енный 

исполни

тель 

(ГРБС) 

Источник 

финансиро

вания 

Сроки 

реали

зации 

Объемы бюджетных ассигнований, тыс. руб. 

Ожидаем

ый 

непосредс

твенный 

результат 

Примеча

ние 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  

Бюджет Челябинской области 1701,4 0,0 1701,4 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 



 

 

 

 

Приложение № 2  

к постановлению Администрации  

Миасского городского округа  

           от 27.03.2024     № 1538    

     

IX. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы 

Таблица 5 (тыс. руб.) 

Задачи 

Источник 

финансирован

ия 

Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной 

программы, тыс. руб. 
Обоснование 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  

Оказание 

содействия в 

проведении 

мероприятий для 

СОНКО 

Без 

финансирования 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Решение 

Собрания 

депутатов 

МГО от 

30.03.2012 г. 

№ 4 "Об 

установлени

и расходных 

обязательств 

Миасского 

городского 

округа по 

Управлению 

социальной 

защиты 

населения 

Администра

ции МГО  в 

части 

предоставле

Осуществление 

имущественной 

поддержки 

Без 

финансирования 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Осуществление 

консультационно

й поддержки 

Без 

финансирования 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Предоставление 

финансовой 

помощи СОНКО 

в виде субсидий 

из бюджета 

Миасского 

городского 

округа. 

Бюджет 

Миасского 

городского 

округа 

8727,0 848,0 1588,8 1348,0 1647,4 1647,4 1647,4 



 

 

 

Задачи 

Источник 

финансирован

ия 

Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной 

программы, тыс. руб. 
Обоснование 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  

Предоставление 

субсидий 

(грантов) в целях 

оказания на 

конкурсной 

основе 

поддержки 

некоммерческим 

неправительствен

ным 

организациям в 

муниципальных 

образованиях 

Челябинской 

области 

Бюджет 

Миасского 

городского 

округа  

1500,0 0,0 0,0 0,0 1500,0 0,0 0,0 

ния 

дополнитель

ных мер 

социальной 

поддержки 

населения" 

(с учетом 

вносимых 

изменений). 

Федеральны

й закон от 

12.01.1996 г. 

№7-ФЗ «О 

некоммерчес

ких 

организация

х». 

Постановлен

ие 

Правительст

ва РФ от 

30.12.2012г. 

№1478 «Об 

имуществен

ной 

поддержке 

социально 

ориентирова

нных 

некоммерчес

Предоставление 

субсидий 

(грантов) в целях 

оказания на 

конкурсной 

основе 

поддержки 

некоммерческим 

неправительствен

ным 

организациям в 

муниципальных 

образованиях 

Челябинской 

области 

Бюджет 

Миасского 

городского 

округа 

(софинансиров

ание) 

150,0 0,0 0,0 0,0 150,0 0,0 0,0 



 

 

 

Задачи 

Источник 

финансирован

ия 

Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной 

программы, тыс. руб. 
Обоснование 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  
Предоставление 

субсидий СОНКО, 

осуществляющим 

деятельность в 

соответствии с 

видами 

деятельности, 

предусмотренными 

статьей 31.1 

Федерального 

закона от 12 января 

1996 года № 7-ФЗ 

«О 

некоммерческих 

организациях», на 

финансовое 

обеспечение затрат 

на осуществление 

деятельности по 

реализации 

социально 

значимых проектов 

Бюджет 

Миасского 

городского 

округа (в части 

софинансирова

ния) 

1,7 0,0 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

ких 

организаций

». 

Бюджет 

Челябинской 

области 

1701,4 0,0 1701,4 0,0 0,0 0,0 0,0 

Организация 

взаимодействия 

Администрации 

МГО с СОНКО 

Без 

финансирования 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Федеральны

й закон от 24 

ноября 

1995года № 

181-ФЗ «О 

социальной 

защите 

инвалидов в 

Российской 

Федерации»; 



 

 

 

Задачи 

Источник 

финансирован

ия 

Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной 

программы, тыс. руб. 
Обоснование 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  

Федеральны

й закон от 

12.01.1996 г. 

№7-ФЗ «О 

некоммерчес

ких 

организация

х». 

Содействие 

предоставлению 

муниципальными 

организациями, 

осуществляющим

и теле- и (или) 

радиовещание. И 

редакциями 

муниципальных 

периодических 

печатных 

изданий 

бесплатного 

эфирного 

времени, 

бесплатной 

печатной 

площади, 

размещение 

информационных 

материалов 

СОНКО в 

Без 

финансирования 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Без 

финансиров

ания 

Федеральны

й закон от 

12.01.1996 г. 

№7-ФЗ «О 

некоммерчес

ких 

организация

х». 

 



 

 

 

Задачи 

Источник 

финансирован

ия 

Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной 

программы, тыс. руб. 
Обоснование 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025  

информационно-

телекоммуникаци

онной сети 

«Интернет». 

ИТОГО ,  в том числе: 12080,1 848,0 3291,9 1348,0 3297,4 1647,4 1647,4  

Бюджет Миасского городского 

округа 
10378,7 848,0 1590,5 1348,0 3297,4 1647,4 1647,4 

 

Бюджет Челябинской области 1701,4 0,0 1701,4 0,0 0,0 0,0 0,0  

 

 

 


